
7 版责编/解列 美编/方舒 校对/张进 2019年12月17日 星期二时事

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（ 网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）进
行下列公开拍卖活动：2020年 1月
16日10时至2020年1月17日10时
止（延时的除外）举行第一次拍卖
竞价会；2020 年 2 月 3 日 10 时至
2020年 2月 4日 10时止（延时的除
外）举行第二次拍卖竞价会。如拍
卖成交，将不再进行下一次拍卖活
动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市开发区
通宁公寓 22 幢 203 室住宅房产。
总建筑面积：124.66m2；所在楼层及

总层数：2/6；简单装修。一拍起拍
价：71.459万元，保证金：10万元；
二拍起拍价：57.1672万元，保证金：
8万元，增价幅度：4000元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日 15时前向句容市人民法院提
交有效证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：http://sf.taobao.com/0511/03，户
名：句容市人民法院）查阅。电
话 ：0511-87996201，17705292131
（谢）

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（ 网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）进
行下列公开拍卖活动：2020年 1月
16日10时至2020年1月17日10时
止（延时的除外）举行第一次拍卖
竞价会；2020 年 2 月 3 日 10 时至
2020年 2月 4日 10时止（延时的除
外）举行第二次拍卖竞价会。如拍
卖成交，将不再进行下一次拍卖活
动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市开发区
碧桂园凤凰城水蓝湾 13幢 2单元
204 室住宅房产。总建筑面积：

125.1m2；所在楼层及总层数：2/33；
精装修。一拍起拍价：71.5万元，保
证金：12万元；二拍起拍价：57.2万
元，保证金：11 万元，增价幅度：
5000元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日向句容市人民法院提交有效
证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：http://sf.taobao.com/0511/03，户
名：句容市人民法院）查阅。电话：
0511-87996201，17705292131（谢）

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（ 网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）进
行下列公开拍卖活动：2020年 1月
16日10时至2020年1月17日10时
止（延时的除外）举行第一次拍卖
竞价会；2020 年 2 月 3 日 10 时至
2020年 2月 4日 10时止（延时的除
外）举行第二次拍卖竞价会。如拍
卖成交，将不再进行下一次拍卖活
动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市华阳镇
华阳南路万宏天源城 8幢 304室住

宅房产。建筑面积：127.22 m2；所
在楼层及总层数：3/6，简单装修。
一拍起拍价：83万元，保证金：16万
元；二拍起拍价：65万元，保证金：
13万元，增价幅度：5000元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日向句容市人民法院提交有效
证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：http://sf.taobao.com/0511/03，户
名：句容市人民法院）查阅。电话：
0511-87996201，17705292131（谢）

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝司法拍卖网络平台
上（网址：http://sf.taobao.com/0511/
03，户名：句容市人民法院）进行
下列公开拍卖活动：2019 年 12 月
30 日 10 时 至 2019 年 12 月 31 日
10 时止（延时的除外）举行第一
次拍卖竞价会；2020 年 1 月 8 日
10 时至 2020 年 1 月 9 日 10 时止
（延时的除外）举行第二次拍卖
竞价会。如拍卖成交，将不再进
行下一次拍卖活动。现公告如
下：

拍卖标的：皖ＥＰ8465 号宝

马牌小型越野客车。一拍起拍
价：16.8 万元，保证金：3 万元；二
拍起拍价：13.44 万元，保证金：
2.6万元，增价幅度：1000元。

竞买人须在竞买开始前五个
工作日向句容市人民法院提交有
效证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：http://sf.taobao.com/0511/03，户
名：句容市人民法院）查阅。电
话 ：0511-87996201，17705292131
（谢）

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（ 网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）
进行下列公开拍卖活动：2020 年
1 月 16 日 10 时至 2020 年 1 月 17
日 10 时止（延时的除外）举行第
一次拍卖竞价会；2020 年 2 月 3
日 10时至 2020年 2月 4日 10时止
（延时的除外）举行第二次拍卖竞
价会。如拍卖成交，将不再进行
下一次拍卖活动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市华阳
镇 银 河 之 都 02 幢 408 号 商 业 房
产。总建筑面积：40.74m2；所在

楼层及总层数：4/16；中等装修。
一拍起拍价：36.4 万元，保证金：7
万元；二拍起拍价：29.12 万元，保
证金：5万元，增价幅度：2000元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日 15 时前向句容市人民法院
提交有效证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：http://sf.taobao.com/0511/03，户
名：句容市人民法院）查阅。电
话 ：0511-87996201，17705292131
（谢）

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（ 网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）
进行下列公开拍卖活动：2020 年
1 月 16 日 10 时至 2020 年 1 月 17
日 10 时止（延时的除外）举行第
一次拍卖竞价会；2020 年 2 月 3
日 10 时至 2020 年 2 月 4 日 10 时
止（延时的除外）举行第二次拍
卖竞价会。如拍卖成交，将不再
进行下一次拍卖活动。现公告如
下：

拍卖标的：位于无锡市梁溪
区 曹 张 新 村 374-103 室 住 宅 房
产。建筑面积：29.74 m2；所在楼

层及总层数：1/6，简单装修。一
拍起拍价：361592 元，保证金：7
万元；二拍起拍价：289274 元，保
证金：5.7 万元，增价幅度：2500
元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日向句容市人民法院提交有效
证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：http://sf.taobao.com/0511/03，户
名：句容市人民法院）查阅。电
话 ：0511-87996201，17705292131
（谢）

镇江供电公司12月18日
停电检修信息

停送电时间 停电线路/配变 停电范围
9:00-13:00 10kV高陵线 17421开关

以下 合偶 08号、合偶老人协会、合偶村
委会、合偶01号、合偶02号、合偶村东北、
合偶03号、上党合偶05号

9:00-13:00 10kV勤丰线 24400开关
以下，至 24401开关 江苏巨神大件物流
有限公司、镇江煤安矿用设备有限责任公
司、镇江市水业总公司、高资沿河05号变、
高资沿河村 03号变、高资沿河三组、沿河
幼儿园、312道口、高资沿河华家庄、高资
勤丰01号变、高资勤丰东站

9:00-15:00 10kV海关 186线象山团
结三组支线（带电配合，停“象山团结三
组”综合变） 象山团结三组

9:00-16:00 10kV 健康路 623 线,至
62301 至 62341 开关 友谊公司、丹徒区
招待所、镇江市丹徒区国通实业有限公
司、镇江市中级人民法院

9:00- 13:00 10kV 通 达 274 线 ，至
2741F27开关 镇江市大港通达铜材有限
公司、镇江市公共交通总公司、镇江金中达
型钢有限公司、镇江新区大港路灯管理所

据新华社西昌 12 月 16 日电
我国 16日在西昌卫星发射中心成
功发射第 52、53颗北斗导航卫星，
北斗三号全球系统核心星座部署完
成的同时，创造了全球卫星导航系
统组网速度的世界纪录。

近几年，北斗系统迎来高密度
发射期。中国北斗卫星导航系统总
设计师杨长风在发射现场接受记者
采访时说，自2017年首次发射北斗
三号全球组网卫星以来，实现18次

发射连战连捷。
北斗系统是我国自主建设、独

立运行的全球卫星导航系统，2009
年启动北斗三号全球系统建设，
2017年 11月 5日实现全球组网卫
星的首次发射。

杨长风介绍说，在工程 7大系
统、300多家参研参建单位、10万余
名科研人员的共同努力下，仅两年
多时间，就连续成功实施18次组网
发射，将28颗北斗三号组网卫星和

2颗北斗二号备份卫星顺利送入预
定轨道，“以平均每月发射 1.2颗卫
星的高密度，刷新了全球卫星导航
系统组网速度的世界纪录”。

中国于 20世纪后期开始探索
适合国情的卫星导航系统发展道
路，逐步形成“三步走”发展战略：
2000年年底建成北斗一号系统，向
中国提供服务；2012年年底建成北
斗二号系统，向亚太地区提供服务；
2020年前后建成北斗全球系统，向

全球提供服务。
“目前，北斗三号工程建设已进

入决战决胜冲刺阶段，我们计划，
2020年6月前发射两颗地球同步轨
道卫星，全面建成北斗三号系统，为
全球提供更优质服务。”杨长风说，
与此同时，已经启动北斗系统接续
发展的总体论证和关键技术攻关等
工作，计划于2035年前建成以北斗
系统为核心的综合定位、导航、授时
（PNT）体系。

中国北斗高密度发射创世界纪录

明年6月底前建成北斗三号全球系统

12月16日，一
列动车组列车从成
贵高铁西溪河大桥
上驶过。

当日，成贵高
铁全线通车。

新华社发

苏北地区接入全国高铁网
12月16日，盐城至徐州东的D5672次列车驶离盐城站。
当日，徐州至盐城高速铁路、连云港至镇江高速铁路连云港至淮安段正

式开通运营。至此，江苏北部的徐州、宿迁、淮安、盐城、连云港五个地级市实
现了高速铁路互联互通，这一区域正式接入全国高铁网。 新华社发

国家统计局：

食品价格
有条件保持稳定

据新华社北京12月16日电 国
家统计局新闻发言人付凌晖 16日表
示，今年粮食生产再获丰收，随着一系
列支持生猪生产政策见效，猪肉价格
逐步企稳甚至回落可以预期，其他鲜
活食品总体供应比较充足，食品价格
有基础、有条件保持稳定。

“面对猪肉价格上涨，国务院及
各级地方政府出台了一系列举措推
动扩大生猪生产。如扩大生猪规模
化养殖，逐步推动各地取消不合理的
禁养限养措施等，11月当月猪肉价格
环比涨幅已经出现回落。”付凌晖说，
相关部门也在积极增加猪肉进口，向
市场投放储备猪肉，对于平抑物价发
挥了重要作用。同时，各地及时启动
临时价格补贴，保障困难群体的基本
生活。

我国快递年业务量
突破600亿件

据新华社北京12月16日电 16
日10点58分，国家邮政局邮政业安全
监管信息系统实时监测数据显示，我
国快递业 2019 年第 600 亿件快件诞
生。这意味着，今年全国人均使用快
递包裹的数量超过42件。

国家邮政局统计，“十三五”以来，
我国快递包裹量每年以新增100亿件
的速度迈进。目前，邮政快递业年均
吸纳就业人数占全国新增就业总人数
2%，今年全行业全年支撑跨境电子商
务交易额预计超过3500亿元。

汽柴油价格本次不调整
据新华社北京12月16日电 国

家发展改革委16日发布消息，因国际
市场原油价格小幅波动，按现行国内
成品油价格机制测算，本次国内汽油、
柴油价格不作调整。

据新华社北京 12 月 16 日电
教育部16日召开新闻发布会介绍，
教育部、中央组织部、中央宣传部、
国家发展改革委、财政部、人力资源
社会保障部、文化和旅游部等日前
联合印发《关于加强和改进新时代
师德师风建设的意见》。这一意见
和 2018年出台的高校、中小学、幼
儿园教师职业行为十项准则结合在
一起，构建起完备的新时代师德师

风建设的制度体系。
教育部教师工作司司长任友群

表示，要把立德树人的成效作为检验
学校一切工作的根本标准，把师德师
风作为评价教师队伍素质的第一标
准。要针对新形势下师德师风方面存
在的新问题，坚持综合施策，专项治
理，将师德违规行为消除在萌芽的状
态。要正视仍有个别教师顶风违纪的
现实，通过严格的监督考核进行约束，

通过严肃的处理措施坚决惩处，使违
规者付出代价，严重的要终身禁止从
教，切实起到警示震慑作用。

“思想政治学习和师德素养提
升面向全体教师，没有例外者。”任
友群说，要将师德师风建设融入教
师的资格认定、招聘引进、日常考
核、职称评聘、推优评先、表彰奖励、
科研和人才项目申请等各个方面。

针对近期发生的个别高校教师

违反师德师风的事件，任友群表示，
教育部一直高度重视师德师风建设，
对极个别教师性骚扰学生等侵害学
生身心健康的行为“零容忍”。教育
部将进一步推动地方和高校深入贯
彻落实教师职业行为十项准则，加强
教育引导和日常管理，同时，要加大
违规行为督促查处力度，并继续公开
曝光，让违规者付出沉重的代价，着
力营造风清气正的教育生态。

杉木树煤矿透水事故
新增1人遇难

据新华社成都12月16日电 记
者从 16日 17时举行的川煤集团杉木
树煤矿透水事故新闻通气会上获悉，
截至16日16时，透水事故新发现1名
遇难人员遗体，遇难人数增至5人，失
联人数为13人。当前，井下救援还面
临四大难点，但同时现场救援力量有
所加强，井下排水速度加快。

参与现场救援的专家、中煤科工
集团西安研究院研究员南生辉介绍，
目前救援工作有四个方面的困难：一
是矿区较老、开采面积大、巷道系统
长，水文地质条件非常复杂；二是发生
透水后，矿井的供电、通信、通风等系
统都遭受破坏，需要时间来逐步恢复；
三是排水是救援重点工作，但大容量
排水泵的搬运、安装受井下条件限制
大；四是排水过程中还可能存在瓦斯
涌出等不确定因素。

教育部强调师德师风第一标准：

严重违规者将终身禁止从教

联合国气候变化大会闭幕
成果未达预期

据新华社马德里 12月 15日电
延后40多个小时后，2019年联合国气
候变化大会 15日在西班牙首都马德
里闭幕。因谈判各方分歧严重，大会
未就《巴黎协定》第六条实施细则谈判
这项核心任务达成共识。

马德里大会是《巴黎协定》全面实
施前的一次重要会议，主要解决协定
实施细则遗留问题。本届大会对2020
年前盘点、适应、气候资金、技术转让
和能力建设、支持等议题展开了讨论。

以色列总理：

巴西明年把驻以使馆
迁至耶路撒冷

据新华社电 以色列总理本雅明·
内塔尼亚胡 15 日确认，巴西总统之
子、国会众议员爱德华多·博索纳罗向
他承诺，巴西驻以色列大使馆明年将
迁至耶路撒冷。

内塔尼亚胡发布声明，说爱德华
多·博索纳罗与他在耶路撒冷出席巴
西一个办事处落成仪式时见面，告诉
他巴西驻以色列大使馆将从特拉维夫
迁至耶路撒冷。

这一办事处由巴西总统雅伊尔·
博索纳罗 3 月访问以色列时提议设
立，处理关联贸易、投资、创新等事
宜。以色列期待这一机构是巴西把驻
以使馆从特拉维夫迁至耶路撒冷的

“敲门砖”，没有获得巴西方面回应。
雅伊尔·博索纳罗多次暗示“迁馆”，

但担心这一举动可能损害巴西与阿拉伯
国家的关系，始终没有确定日期。

成贵高铁
全线通车


